POPENE
ETROQUIMICA DO NOADESTE SA

ATESTADO

Atestamos, para os devidos fins, que a firma PROJEPRO

PROJETOS DE PROCESSAMENTO LTDA. executou para a COPENE - PETRO

QUNICA DO NORDESTE S/A, um " RelatOrio de Avaliagdo de Efici-

encia da Utilizagio de Combustiveis ", referente ao Programa '

de Otimizagao do Uso de Energia de PetrOleo na Indistria, o

qual atende Portaria CNP/DIRAB n9 174, de 18/05/79, tendo sido

o referido RelatOrio tecnicamente satisfatOrio.

Camagari, 20 de jimho de 1.980

ever-,-e,e

PAULO NEVES SILVEIRA

Diretor Industrial

SEDE: CAM/WAR! - BA. - VIA D-S/NP - COMPLEXO BASICO - POLO PETROQUIMICO DO NOR DESTE
CX. POSTAL 12, CEP 42.800, TELEX 711079, TEL: (071) 932-1511

ESCRITÓRIOS: RIO DE JANEIRO - RJ - AV. PRES. VARGAS, 309 -210 ANDAR - CX. POSTAL 21.148, CEP 20.000
TELEX 2122671, TEL: 221-6288 - END. TE LEG. COPENE RIO

SALVADOR - BA. - AV. EE. UU., 60- CEP 40.000, TELEX 711066, TEL: 242-3049

C)COPENE
PETROQUIMICA DO NOROeSTE S,',

A T E S T A D O

Atestamos, para os devidos fins, que a firma PROJEPRO
PROJETOS DE PROCESSAMENTO LTDA. executou para a COPENE - PETRQ
QUTMICA DO NORDESTE S/A, um " Relatório de Avaliação de Efici":
ênciãCIã UtlllzaçãOde -combliStíveis", referente a~ Program~-
de Otimização do Uso de Energia de Petróleo na Indústria, o /
qual atende Portaria CNP/DIRAB n9 174, de 18/05/79, tendo sido
o referido Relatório tecnicamente satisfatório.

Camaçari, 20 de junho de 1.980

~PAULO NEVES SILVEIRA
Diretor Industrial

SEDE:CAMAÇARI ~ BA. - VIA D-S/NP - COMPLEXO BÁSICO..,. PO,LO PETRoaufMICo DO NORDESTE
. cx. POSTAL 12, CEP 42.800, TELEX 711079, TEL.: (071) '932-1511

ESCRITÓRIOS: RIO DE JANEIRO"':' RJ - AV. PRESo VARGAS, 309 -210 ANDAR - CX. POSTAL 21.148, CEP 20.000
, TELEX 2122671, TEL: 22,1-6288 - END. TEI,.EG. ÇOPENERIO

SALVADOR - BA. - AV. EE. UU., 60 - CEP 40.000, TELEX'711066, TEL: 242-3~9